Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Журавушка»

г. Невельска Сахалинской области

ПРИКАЗ

от 10.07.2018 № 101/1-ОД

Об организации встречи делегации

японских участников культурного обмена

На основании приказа отдела образования администрации Невельского

городского округа от 10.07.2018 №257а «Об организации встречи делегации

по программе культурного обмена между городами-побратимами Невельска и

Вакканай», в целях международного культурного обмена, дальнейшего

развития и укрепления существующих отношений между городами

побратимами Невельск и Вакканай,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать встречу деллегации из г. Вакканай 01 августа 2018 года.

2. Утвердить программу пребывания японских участников культурного

обмена (приложение 1).

3. Всем исполнителям программы пребывания японской делегации

культурного обмена обеспечить его выполнение.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бородай А.Д.,

методиста.

Заведующий

МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка»                                                        Е.А. Новикова

Приложение 1

Программа

пребывания японской делегации культурного обмена

в МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка»

01.08.2018

распорядок дня мероприятие место проведения ответственные

10:00 Встреча

делегации

Кабинет

заведующего

Заведующий,

методист

10:00 – 10:30 Знакомство с

дошкольным

образовательным

учреждением

МБДОУ «Д/с №2

«Журавушка»

Заведующий,

методист

10:30 – 11:30 Мастер-класс

«Фантазия.

Творчество»

Музей ДОУ

«Русская изба»

Методист,

Шевлякова Е.А.,

воспитатель